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ТИПОВОЙ ПРОМТ 

4U -7-324.90

КОРПУС аШДЦНО-ЭКСШЗУАТАЩОННОГО УЧАСТКА 
ПРОЙЗВОДСТВЕННО-ТЕХШШСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

ЖИЛИЩНОГО ФОЦДА ДО 150 ТЫС.М2 ЖШЮИ ПЛОЩАДИ

Альбом 5

ВЕДОМОСТИ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛА!

РАЗРАБОТАН
проектным институтом
"гипрокоммуБСТРаИ”

УТВЕРЖДЕН И ВВЕДЕН В 
ДЕЙСТВИЕ МШШИЖОМХОЗОМ 

РСФСР

Приказ от 24.05.90 
В 102

Главный инженер проекта
(подпись)

Гавриков JLH.

(фамилия)

Привязан

Инв. №
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Альбом 5 2

Обозначение

ВЫ АР

вм кж 

вм вк

ВМ QB 

ВМ эм 

вм эо

ВМ A0B

вм
Наименование или 

различительный индекс 
проектной организации

Примечание

Гипрокоммунстрои 

Гидрокоммунстрой 

ГипрокоммунстроЁ 

ГипрокоммунстроЁ 

Гипрокомму нстрой 

ГипрокоммунстроЁ 

ГипрокоммунстроЁ

3_
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_ 8 _
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Перечень ведомостей 
потребности в материалах

Стадия Лист Листов
Р I I

ГипрокоммунстроЁ
г.Москва

3 Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

I Сталь мелкосортная, т 095300 168 1,48

2 Катанка, т 093400 168 0,09
3 Сталь толетолистовая, т 097100 168 0,02

4 Сталь кровельная, т 097400 168 0,6

5 Итого стали в натуральной

6 массе, т 129999 168 2,19

7 Всего, приведенной стали к

8 классу A -I, т 129999 168 2,61

9 Цемент М-400, т 573II2 168 46,8
>0 Цемент М-300, т 573151 168 25,4

II Цемент всего, приведенный

I2 к марке М-400, т 573999 168 69,7

I3 Пиломатериалы качественные,м3 533100 И З 53,28

I4 Плиты древесно-стружечные, м3 553400 ИЗ 2,75

I5 Плиты древесно-волокнистые,м2 553610 055 43,86

I6 Плиты древесно-волокнистые,, м2 553622 055 233,1
17 Итого лесоматериалов в условно-

I3 -круглом лесе, м3 559999 ИЗ 93,7

19 Блоки оконные, м2 536130 055 21,4
20 Блоки дверные, м2 536IIQ 055 128,66

Привязан

Ведомость потребности в 
материалах к рабочим 
чертежам марки АР

ВМ.АР

Стадия Лист Листов
р I 3

" Г и п р о к о м м у н с т р о Й "
г . М о с к в а
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Альбом 5 А ±

I Наименование материала и 
единица измерения

| Код
Кол. Примечание

1
материала

ед.
ИЗМ-

1 Битумы нефтяные и сланцевые 025600 168 8,94

2 Битумы нефтяные строительные

3 твердых марок, т 025621 168 1,41 -

4 Пластмассы, кг 224000 166 359,2

5 Материалы лакокрасочные, кг 231000 166 4006,0

6 Щебень, "мз" 57III0 ИЗ 124,0

7 Гравий, м3 57II20 ИЗ 6,0

8 Лесок строительный, м3 571140 ИЗ 214,0

9 Заполнители пористые, м3 571200 ИЗ 148,0

10 Асбест, т 572100 168 0,77

II Кирпич строительный, тыс.шт 574120 798 27,61

12 Известь строительная, т 574410 168 6,56
13 Плитки керамические глазуро'т
14 ванные, м2 575210 055 66,5

15 | Плитки фасадные карами-

16 ческие, м2| 575220 055 75,5

17 Плитки керамические для полов |

18 (метлахские), м2 575240 055 56,4

19 Линолеум, м2 577100 055 493,0

20 Рубероид, м2 577402 055 2509,0

21 Толь кровельный, м2 577404 055 178,0
22 Изол (рольгоизол), м2 577403 055 40,3

23 ! Стекло оконное, м2 59II2Q 055 341,4
24 Изделия минераловатные тепло- |

25 и звукоизоляционные, м3 1576300 и з 196,2

4 W - 7 - 3 2 < S . 9 0

Привязан
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Альбом 5 5
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание jj

материала ед.
изм.

1 Листы асбестоцементные

2 конструктивные ты с.уел. плит 5 7 8 1 0 5 1 , 3 4 1
3 В
4 1
5 \
6 1
7 ;

8 i
9 1
!0 1
1!

12

13 !
14 .

15 ■

16 ■

!7 1
18

19

20

21 ;

22 ■

23 ;■

24

25

Привязан

Инв. №

416 - 7- Z26.JQ ВМ.АР
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Наименование материала 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

i Сталь арматурная класса А-1,т 093002 168 3,94

2 Сталь арматурная класса А-П, т 093003 168 0 , 2 2

3 Сталь арматурная класса Д-Ш, т 093004 168 9,28

4 Сталь арматурная класса А-1У,т 093006 168 0,37

5 Сталь арматурная класса Ат-1У,т 093009 168 4,53

6 Сталь арматурная класса Ат-У,т 093007 168 0,78

7 Проволока стальная низкоугле-

8 родиотая класса В-1, т "е т з о о 168 0,14

9 Проволока стальная низкоугле-

I0 родистая класса Вр-1, т I2I400 168 3,06

II Сталь толе то листовая, т ~097100 168 3,94

I2 Сталь крупносортная, т 093100 168 0,46

I3 Итого стали в натуральной

I4 массе, т 168 26,72

I5 Всего стали,приведенной

I6 к классу A -I, т 168 38,8

\1 Цемент М-300, т 573151 168 7,3

18 Цемент М-400, т 573112 168 78,5

19 Цемент М-500, т "573ПЗ 168 36,9

20 Цемент М-600, т "57305 168 4,1

Привязан

Инв. Ns

416-7- 326,90

ТИП"
Н.отд
ТлГсд

Титов 
Кугщевин 
Васшг

От.инк Иопша Ведомость потребности в 
материалах к рабочим 
чертежам марки KI

Стадия Лист Листов

Р I 2

г.Москва

Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код

материала ед.
изм.

Кол. Примечание j

1 Цемент,приведенный к марке

2 М-400, т 168 130,6
3 Десок строительный, м3 57II40 и з 157,0
4 Щебень, м3 5 7 III0 ИЗ 174,0

5 Заполнитель пористый, м3 571200 ИЗ 151,0

6 Пиломатериалы качественные, м3 533100 ИЗ 6,26
h i

7 Итого лесоматериалов в

8 условно-круглом лесе ИЗ 9,39
" '• Ц 1

9

10
1 1

II 1 I

12 1 ;
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17 * 1  1

18
I  :

19 1 i

20 1 j
21 i |  :

Sга
Ш

22

23

24

|И
н

в
 

№
 

п
о

д
л

J
 

П
о

д
п

и
сь

 
и 

да
та

 
j

25 I______ Щ

При вяз;;н
— j

£
1

Инв. №
-^

4 ^ - 7 - 3 2 3 . ?£> ШКЖ
Лист | 

2

Hj О0 О £ $ Формат А4



И
нв

. 
№

 п
од

л.
I 

По
дп

ис
ь 

и 
да

та
 

|В
за

м
. 

ин
в.

 №
Альбом 5 8
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

] Трубы сварные,водогазо- ы 1 3 8 5 0 0 0 0 6 1 8 2 ,0

2 проводные, т 1 6 8 0 ,4 4

3 Трубы чугунные, напорные,

4 водопроводные т I 4 6 I 0 0 1 6 8 0 .0 9

5 Трубы чугунные,канализа-

6 ционные’ т 4 9 2 5 0 0 168 1 ,4

7 Умывальники, шт 4 9 4 4 0 0 796 9 , 0

8 Унитазы, шт 4 9 6 5 0 0 796 4 , 0

9 Материалы лакокрасочные, кг 2 3 1 0 0 0 166 1 5 ,1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Привязан

Йнв. №
4U.-7-S26.fO

тш г
175ед
Г л. сп.

Титов
Купце
Н ттмтгн

Ст.жш Мошна Ведомость потребности в 
материалах к рабочим 
чертежам марки ВК

ВМ.ВК

Стадия Лист Листов
Г 1 1

Гипрокоммунстрой
г.Москва

ЦООШ'05 9 Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

i Сталь крупносортная, т 093100 168 0,21

2 Сталь среднесортная, т 093200 168 0,33
3 Сталь мелкосортная, т 093300 168 0,73

4 Сталь тонколистовая, т 097200 168 0,26

5 от 1,9 до 3,9 ш ■ 1

6 Сталь тонколистовая от I

7 до 1,8 мм, т 097300 168 0,16

8 Сталь толстолистовая, т 097100 168 0,12

9 Сталь кровельная, т 097400 1,56

10 Итого стали в натуральной

II массе, т 168 3,37

12 Всего приведенной стали

13 к классу Д-1, т 168 3,37

14 Трубы сварные, водогазо- 138500 006 583.0

15 проводные т 168 1,49

Id Трубы тонкостенные, 137300 006 13.0

17 электросварные т 168 0,07

(8 Радиаторы отопительные, экм 493510 084 160,7]

19 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 175,4

20 Изделия минераловатные, м3 576200 ИЗ 1,32

2
СОX5
1
S
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Привязан
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41А - 7- 326.90 ш ов
Инв. №

Титов
Ы.отд" лупцввичг
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Ст.иш Пошла ш г •••> Ведомость потребности 
в материалах к рабочим 
чертежам марки QB

Стадия Лист 1 Листов

Р I  1 2~
'Тнлрокоммунстрой" 

г.Москва
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Лакостеклоткань, м2 595201 055 25,0

2 Гидроизол, м2 577434 053 50,0
3 Битумы нефтяные и слан-

4 цевые, т 025600 168 0,08

5

6

7

8

9

10
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12
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед-

изм.

I Сталь мелкосортная, т 093300 168 0,01

2 Всего стали,приведенной

3 к классу Д-1, т Х68 0,01

4 Трубы сварные водогазо- м_ 138500 006 12,0

5 проводные, т 168 0,03

6 Трубы полиэтиленовые, м 224812 006 130

7

8

9

I0

И

!2

!3

Е4

I5

I6

I7

I8

I9

20

1

Привязан

Инв. №

Т М
Н . О Т Д ,

Титов 70?-

Гл. сп Зимин
Ст.ин Пошла

КудцайЙг 'мШ1- **2-

414 -7 -32^9 0 вм.эм

Ведомость потребности в 
материалах к рабочим 
чертежам марки ЭМ

Стади Лист Листов

Типрокоммунстрой" 
г . Москва

Ц О 0^6^05 7Z Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сталь мелкосортная, т 0 9 3 3 0 0 1 6 8 0 ,0 1

2 Всего стали, приведенной

3 к классу А-Х, ' т 1Ш 0 ,0 1
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От.ин иошаа ~( Ведомость потребности в 
материалах к рабочим 
чертежам марки Э0

Стадия | Лист ЛистовР 1 I I

"Гипрокойзмунстрой” 
г , Москва
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Трубы сварные водогазо- м_ 1 3 8 5 0 0 1 0 . 0

2 проводные т 0 , 0 2

3 Трубы вишшластовые, м 1 5 , 0

4

5

6
7

8

9

10

П

12

13

14

15

!6
!7

18

19

20

Инв. №
г ж
Н.отдГл* сп

Т И Т О В

Кудцев#
ЯттмшГ

Привязан

416-7-326.70 ВМ.АОВ

Ст.иш: Иошпа Ведомость потребности в материалах к рабочим чертежам марки АОВ
Стадия Лист Листов

У  I т I"1'жпрокоммунстрой"г.Москва
Формат А4

Типовой проект 416-7-326.90

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293780/4293780662.htm

